INDICAÇÃO Nº 266 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
capina na estrada do bairro Chaves, em especial no trecho atrás da empresa Up Side.

JUSTIFICATIVA

Moradores, em contato com nosso gabinete, reclamam do
mato alto que avança pela estrada, causando transtornos aos pedestres que utilizam essa
via.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9DY9TFN049UF543
		2023-03-27T08:59:08-0300